ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14 декабря 2023 года
	№
	 80/1-4

г. Ершов

«О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от  24.03.2023 г. №62/1-4 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района  от 22. 02.2023 года №59/1-4 «О согласовании списка избирательных участков, образованных на территории Ершовского муниципального района»
В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 19 Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании обращения администрации Ершовского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1.  Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 24.03.2023 г. №62/1-4 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района  от 22.02.2023 года №59/1-4 «О согласовании списка избирательных участков, образованных на территории Ершовского муниципального района» следующие изменения:

 - В разделе «Избирательный участок №856  слова       «Центр – село Чугунка, место нахождения избирательной комиссии и место голосования – улица Юбилейная, 16 (здание филиала МОУ «СОШ №2 г.Ершова»   в с. Чугунка)»
заменить словами:
«Центр – село Чугунка, место нахождения избирательной комиссии и место голосования – улица Советская, 50А (здание МКУ «Чугунский СДК»)»;
- В разделе «Избирательный участок №857» слова «Центр – село Чкалово, место нахождения избирательной комиссии и место голосования – улица 60 лет СССР, 40 (здание филиала МОУ «СОШ №2 г.Ершова»  в  с. Чкалово»)

 телефон (84564) 4-13-38.

заменить словами: «Центр – село Чкалово, место нахождения избирательной комиссии и место голосования – улица Садовая,1Б (здание МУК «Чкаловский СДК»)».
2. Передать настоящее решение главе   Ершовского муниципального района для внесения изменений в постановление об образовании избирательных участков на территории Ершовского муниципального района.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
О.В. Головатова